Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «31» января  2017 года                                                                               № 12

Об   утверждении  плана работы Административного Совета при главе Бузыкановского муниципального образования  на  1-ое полугодие   2017 года

          В целях исполнения полномочий администрации Бузыкановского муниципального образования, координации деятельности ее органов и должностных лиц учреждений                     и предприятий, расположенных на территории Бузыкановского муниципального образования, в соответствии с постановлением Главы Бузыкановского муниципального образования от 09.01.2007г. № 01 «Об Административном Совете при главе Бузыкановского муниципального образования»,  руководствуясь Федеральным законом     от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить План работы Административного Совета при главе Бузыкановского муниципального образования на 1-ое полугодие 2017 года (прилагается).
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М. Кулаков